

XII Przegląd Piosenki Abstynenckiej



W dniach 16-18.08.2013 w Obornikach Śląskich przy ul. Parkowej odbył XII "Muzyczny Piknik 2013" zorganizowany przez Stowarzyszenie Rodzin Abstynenckich „AURA”. Dzięki wsparciu Pełnomocnika Burmistrza ds. Uzależnień i ds. Organizacji Pozarządowych- Ewy Brzegowskiej, a także wielu darczyńcom, impreza nie odbiegała standardem od imprez odbywających się w okresie wakacyjnym na terenie naszej Gminy.

W trakcie pierwszego dnia odbył się festiwal wokalny dla dzieci „Idolek”, na który zgłosiło się 16 osób w różnym wieku. Jury musiało podjąć trudną decyzję wyłonienia najlepiej śpiewających młodych piosenkarzy . Po burzliwych obradach zostały wyłonione trzy pierwsze miejsca dla: duetu Emilii Wozniak i Zuzanny Białki w piosence pt. „Agnieszka już dawno tutaj nie mieszka”, duetu Martyny Obarskiej i Katarzyny Filipiak w piosence pt. „Przyjaciół potrzebny od zaraz” i Małgorzaty Rzczyckiej w piosence pt. „Niebieska sukienka”, które zostały nagrodzone wspaniałymi nagrodami. Pozostali uczestnicy otrzymali wyróżnienia i dyplomy. W trakcie konkursu odbywały się równoległe ciekawe zabawy takie jak: gra w bulle, strzelanie z wiatrówek, występy magika, wernisaż prac malarskich, lepienie garnków z gliny, a także ognisko z kiełbaskami. Miłym zakończeniem pierwszego dnia XII Przeglądu był koncert Zespołu „ Leśne Echa” i zabawa taneczna.

W sobotę nastąpiło oficjalne otwarcie XII Przeglądu Piosenki Abstynenckiej. Na Konkurs przybyło bardzo wiele osób, a także zaproszonych gości w tym pani sekretarz Gminy Oborniki Śląskie Izabela Żmuda, która wsparła Jury w trakcie wręczania nagród nagrodzonym artystom.

Nagrodę publiczności w wyniku zebranych głosów otrzymali: Ewa Przybylak z Olszyny Lubańskiej , Magda Przydział z DPS w Obornikach Śląskich, duet Ewcia z Nowej Soli i Wiktor Kacynek z Świerzawy, a także Janusz Waściński z Łęczycy. Wyróżnienie otrzymali: Magda Kołodziejczyk z Lubania i Karolina Cieślik z Świerzawy za szczególne walory wokalne. Całość imprezy została okraszona wyśmienitą grochówką, pieczonymi kiełbaskami i zabawą taneczną do późnego wieczoru.

Stowarzyszenie Rodzin Abstynenckich „AURA” serdecznie dziękuje Burmistrzowi Obornik Śląskich i wszystkim darczyńcom i osobom, które wsparły nasz projekt.









Muzyczny Piknik 2013
Oberniki Śląskie, ul. Parkowa



Muzyczny Piknik 2013







Tekst: Urszula Kielar

Zdjęcia: Mirosław Kornacki

22-08-2013

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)